令和 2年 4月 6日

お取引先各位

                                      株式会社ロジコ

緊急事態宣言が発令された場合の配送業務の対応について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度当社では、政府から緊急事態宣言が発令された場合、対象区域での外出自粛要請に対応する

ため、配送窓口については、オフィスワークから在宅ワークへ全面切り替えを行う予定です。先日（4

月 2日）ご案内させて頂きました、新電話番号へご連絡頂きますようよろしくお願い致します。

現時点では、公共交通機関は維持され、道路も遮断されない見通しですが、不測の事態により一部

配送遅延または停止が起こる可能性がございます。また万が一、強制的な外出禁止令が発令された場

合には、事務所及びヤードの閉鎖により、政府の定める外出禁止期間中は、特定のエリアで配送停止、

また、特定のヤードからの車両搬出及び搬入が出来なくなることが想定されますので予めご了承下さ

い。

現時点では、業務を止めることなく、お客様にもご迷惑が掛からない範囲で対応してまいりますの

で、何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげます。

敬具